CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 178/CSJT.GP.SG., DE 5 DE JULHO DE 2018

O VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO CONSELHO SUPERIOR DA

JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso da atribuição prevista no inciso XVIII do art. 10 do Regimento

Interno,

Considerando o constante do Processo Administrativo nº 504.156/2018;

Considerando as atividades do Comitê Gestor do Sistema de Gestão de Pessoas da

Justiça do Trabalho afim de estruturar as ações de sustentação nacional do Projeto Folha Web,

a serem realizadas nos dias 18 e 19 de julho de 2018, na sede do Tribunal Regional do Trabalho

da 24ª Região,

RESOLVE:

Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea e o pagamento de diárias de

viagem aos servidores a seguir, conforme discriminado:

1 - Márcio Vinícius Gimenes Milan, Gerente do Programa SIGEP do Tribunal Regional

da 2ª Região, para o trecho São Paulo/Campo Grande/São Paulo, referente ao período de 18 e

19/7/2018 (uma diária e meia);

2 - Oswaldo José Costa da Silva Leme, Diretor de Coordenadoria do Tribunal Regional

da 2ª Região, para o trecho São Paulo/Campo Grande/São Paulo, referente ao período de 18 e

19/7/2018 (uma diária e meia); e

3 - Rômulo Borges Araujo, Assistente Administrativo Chefe do Tribunal Regional da 2ª

Região, para o trecho São Paulo/Campo Grande/São Paulo, referente ao período de 18 e

19/7/2018 (uma diária e meia).

Ministro RENATO DE LACERDA PAIVA

 Fonte Publicada no Boletim Interno nº27, 13 Julho de 2018, pág.2